РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

   10  декабря 2014 года

№30
О внесение изменений в
Решение Совета депутатов МО

Лебяженское городское поселение

№53 от 12.12.2013г., №7 от 29.03.2014г.,

№12 от 30.04.2014г,23 от 31.07.2014г.

«Положения о муниципальном дорожном фонде

МО Лебяженское городское поселение»
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и наполняемости дорожного фонда МО Лебяженское городское поселение в 2015 году Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решения Совета депутатов №53 от 12.12.2013г., №7 от 29.03.2014г., №12 от 30.04.2014г., №23 от 31.07.2014 г. «Положения о муниципальном дорожном фонде МО Лебяженское городское поселение », п.2.1 приложение №1:
д) цифры «60%» заменить «0%».
2.
Утвердить смету прогнозируемых бюджетных ассигнований и расходов муниципального дорожного фонда МО Лебяженское городское поселение на 2015 год (приложение №2).
3  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной

администрации Магон А.Е.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение

Д.А. Полковников

Приложение№2

к решению Совета депутатов МО

Лебяженское городское поселение

№ 30 от .10.12.2014г.

СМЕТА

прогнозируемых бюджетных ассигнований и расходов

дорожного фонда

МО Лебяженское городское поселение на 2015 год

	Наименование показателей
	Сумма, тыс. руб.

	1. Остаток средств на 1 января 2015 года
	0,00

	2. Бюджетные ассигнования дорожного фонда:

	2.1.
	Средств бюджета поселения в размере прогнозируемых поступлений от акцизов на автомобильный бензин
	2 791,80

	2.2.
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности
	0,00

	2.3.
	Субсидий на финансирование дорожной

том числе из:
	0,00

	2.3.1
	Федерального бюджета
	0,00

	2.3.2
	Бюджета Ленинградской области
	0,00

	2.3.3.
	Бюджета Ломоносовского муниципального района
	0,00

	2.4.
	Транспортный налог в размере 0 % от прогнозируемых поступлений
	0,00

	Итого по разделу 2
	2 791,80

	3. Расходы дорожного фонда:

	3.1
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов поселения;
	2 241,8

	3.2.
	Выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и технологических работ и экспертиз;
	550,00

	3.3.
	Обустройство автомобильных дорог общего пользования в целях повышения безопасности дорожного движения
	0,00

	Итого по разделу 3:
	2 791,8

	Остаток средств на конец года ( 1+2-3 )
	0.00